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Piyasa Beklentisi 
BIST100 endeksinde dün sert ve dalgalı hareketlerin etkisinde bir gün geçirirken,  ikincil halka arzı 
sonrasından işleme açılan EKGYO’nun da katkısı ile son dönemlerin en yüksek işlem hacimlerinden 
biri gerçekleşti. Endekste açılış sonrasında toparlanma çabası görülmesine rağmen özellikle ABD 
piyasalarının açıldığı Saat 15.30’dan sonra yaşanan satışlar ile günün en düşük seviyesi olan 
70.835’e kadar geri çekilen endeks kapanışa doğru gelen güçlü alımlar ile hızla toparladı ve günü 
%0.59 oranında yükseliş ile 72.326 seviyesinden tamamladı.   
 
Son günlerde etkili olan satış baskısı BIST100 endeksi üzerinde baskı yaratırken, yurtdışı 
piyasalardan daha negatif yönde ayrıştığımız görülüyordu. Dün saat 10’da açıklanan ve 3,2 milyar 
dolar ile beklentilerin üzerinde gelen Eylül ayı cari açığı da günün ilk saatlerinden endeks üzerinde 
baskı kurdu ve veri sonrasında Dolar/TL kurunda da yükseliş gözlemlendi. Ancak bu verinin etkisi 
sınırlı kaldı. Özellikle sanayi sektör hisselerinde gün içinde etkili olan satışlara rağmen, Bankacılık 
hisselerinde alıcıların daha istekli olduğu dikkat çekti.  
 
Yurtdışı piyasalarda da gözler FED’de olmaya devam ediyor. Janet Yellen'in,  Başkanlığının 
duyurulmasından önce yapacağı konuşmanın ayrıntılarında iyi bir gelişme sağladık. Ancak kriz ve 
resesyon sürecinde kaybettiklerimizi geri kazanmak üzere daha gidilecek çok yolumuz var" 
ifadesinin yer alacak olması dün ABD piyasalarında alıcıların tekrar güçlenmesine neden oldu. 
Ayrıca dün yapılan ABD 10 yıllık tahvil ihracına son 5 ayın en yüksek talebi gelirken, faiz %2.75 
olarak gerçekleşti.  
 
Bugünün önemli verileri ise AB’den gelecek olan büyüme rakamları olacak, ABD’den açıklanacak 
olan işsizlik verisi ve dış ticaret dengesi olacak. Ayrıca Yellen'in saat 17.00’de yapacağı konuşmada 
yakından takip edilecek.  
 
ABD borsalarında yaşanan yükselişlerin yansıması olarak bugün Asya borsalarında yükselişlerin 
etkili olduğunu görüyoruz. Avrupa borsalarının da güne alıcılı başlaması bekleniyor. ABD vadelileri 
ise bu saatler itibariyle %0.20-%0.25 oranında yükseliş görülüyor.  
 
Endekse teknik olarak baktığımızda ise özellikle dün kapanışa doğru yaşanan sert düşüş ve 
akabinde gelen aynı hızdaki yükseliş, bu hareketlerin yüksek işlem hacimleri ile 
gerçekleşmesini teknik açıdan dönüş sinyali olarak değerlendiriyoruz. Ayrıca son 2 haftada 
yaşanan değer kaybı sonrasında bazı kısa vadeli göstergelerinde aşırı satım seviyelerine 
(destek) gelmiş olması tepki hareketlerinin devam edebileceğini gösteriyor. Gün içi 
işlemlerde 73.500-73.800 bandı ilk dirençler olarak takip edilebilir. Endekste tepki 
hareketlerinin güçlenmesi için ise düşüş trend direnci olan 73.800’ün üzerinde kapanış 
gerçekleşmeli.  
 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đtalya Eylül Sanayi Üretimi-Yıllık -2.66% -4.60%
KCHOL-SAHOL-POLHO-MGROS-
SNGYO-AEFES-THYAO-PGSUS-ASELS-
ZOREN-DOHOL-DYHOL-INDES-
TRGYO-AKFGY-DOAS-TOASO-EREGL 
3Ç2013
ABD ve Fransa Piyasaları Kapalı

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Ekim TÜFE 0%
Türkiye Eylül Perakende Satış Hacim Endeksi
Đtalya Eylül Dış Ticaret Dengesi 958 mn €
Đngiltere Ekim TÜFE 0.40%
Đngiltere Ekim ÜFE -0.10%
Türkiye Eylül BDDK Bankacılık Sektörü Bilanço Bilgileri
ABD Ekim NFIB Đşletme Đyimserliği 93.9

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Eylül Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye Eylül Cari Açık 2.7 mlr $ 1.99 mlr $
AB Eylül Sanayi Üretimi -0.20% 1%
Đngiltere BoE Başkanı Carney Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Fransa 3Ç2013 GSYH 0.05% 0.50%
Almanya 3Ç2013 GSYH 0.40% 0.70%
Đtalya 3Ç2013 GSYH -0.22% -0.30%
Đngiltere Ekim Perakende Satışlar -0.04% 0.60%
AB 3Ç2013 GSYH 0.20% 0.30%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 350 bin 336 bin
ABD Ekim Dış Ticaret Dengesi -38.9 mlr $ -38.8 mlr $

Euro Grup Toplantısı

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Ağustos Đşsizlik Oranı 9.30%
AB Eylül Cari Denge 17.4 mlr €
AB Ekim TÜFE -0.10% 0.50%
ABD Kasım NY Empire State Đmalat Endeksi 4 1.52
ABD Ekim Sanayi Üretimi 0.20% 0.60%
ABD Ekim Kapasite Kullanım Oranı 78.30% 78.30%
ABD Eylül Toptan Satış Stokları 0.40% 0.50%

11 Kasım 2013 Pazartesi

12 Kasım 2013 Salı

13 Kasım 2013 Çarşamba

14 Kasım 2013 Perşembe

15 Kasım 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 

• Yellen’in bankacılık komitesinde yapacağı konuşma metnine göre gelişme sağlandığı ancak kriz ve resesyon 
sürecindeki kayıpların geri alınması için gidilecek çok yol olduğu belirtilecek. 

• Yellen, ekonomi ve istihdam piyasasının potansiyelinin çok altında olduğunu ve Fed'in parasal teşviklerini 
azaltmadan önce ilerleme kaydetmesi gerektiğini söyledi.*BloombergHT. 

• Bernanke merkez bankasının işsizlik oranını aşağı çekme çabalarını devam ettirmesini belirtti. Uzun vadeli 
sürdürülebilir işsizlik oranının %5-6 aralığı olduğunu söyledi. 

• Obama yönetimi Kongre’den uluslararası görüşmelerin başarıya ulaşması için Đran’a yönelik yeni yaptırım oylamasını 
bekletmesini istedi. 

• ABD’de yeni mali yılın ilk ayında bütçe açığı 91.6 milyar USD’ye geriledi. Bir önceki yılda açık 120 milyar USD 
olmuştu. 

• S&P, ABD Kongresi'ndeki bütçe görüşmelerinin Ekim ayındakinden daha ılımlı geçeceğine işaret ederken, uzun 
vadeli mali tedbirlerin alınmaması halinde dengesizliklerin artabileceği uyarısında bulundu.*BloombergHT. 

• AB yetkilileri Alman ekonomisinin yerel tüketimi ve yatırımları artırmak ve Euro Bölgesine destek sağlamak için 
yapılması gerekenleri inceleyecek. 

• BoE daha hızlı bir büyüme olabileceğini ancak enflasyonun baskılı görünümü nedeniyle gelecekte faiz artırımı 
beklenmediğini belirtti. 

• ECB/Praet enflasyonu hedefe yükseltmek için negatif faiz ya da bankalardan varlık alımı yapılabileceğini söyledi. 

• Japonya Ekonomik ve Mali Politikalar Bakanı ekonominin yerel talep öncülüğünde net toparlanma işaretleri 
vereceğini ancak yurtdışı talepteki yavaşlamanın büyümeyi yaralayabileceğini söyledi. 

• Japonya'da şirketlerin sermaye harcamalarını azaltması ve ihracatın yeterinde hızlanmaması üzerine Japonya'nın 
büyümesi 3. çeyrekte yarılandı. Ancak beklentileri aştı.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 10.74 20.4% 53,364

AVOD 1.83 10.9% 3,303,675

YKBYO 4.20 8.2% 1,785,883

LKMNH 5.25 7.6% 3,408,874

ENKAI 6.58 7.5% 40,846,291

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FRIGO 0.27 -12.9% 31,018

TARAF 6.94 -10.3% 16,765,719

KLGYO 1.31 -8.4% 11,367,837

EKGYO 2.54 -8.3% 1,295,936,914

TSGYO 1.10 -6.0% 6,407,187

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
08.30 FR GSYH 3Ç2013 (B:0.1%) 
09.00 Almanya GSYH 3Ç2013 (B:0.3%) 
11.00 IT GSYH 3Ç2013 (B:-0.1%) 
11.30 Đngiltere Perakende Sat. Ekim (B:0%) 

12.00 AB GSYH 3Ç2013 (B:0.2%) 
15.30 ABD Đşsizlik Başvuruları (B: 330 bin) 
15.30 ABD Dış Tic. Deng. Ekim (B:-38.9 mlr $) 
17.00 FED/Yellen Konuşması 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
• Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, krediler ve kartlarla ilgili belli bir uygulama takvimi çerçevesinde hayata geçebilecek üç alan olduğunu söyledi. Bazı 

alanlar için daha hızlı ve kesin tedbirler alınabileceğini belirtti. Ekonomi yönetimi ürün cinsiyle kredi taksit sayısı arasında bir bağ kurmaya çalışıyor. 
Daha önce Orta Vadeli Program da önümüzdeki günlerde uygulamaya geçirileceği söylenen üç önlem ise, Kredi kartlarında ve bazı tüketici kredilerinde 
ürün bazında taksit sayısına sınır getirilmesi, Kredi kartlarında uygulanan borç/gelir oranının diğer bireysel kredilere de genişletilmesi, Konut 
kredilerindeki asgari peşinat uygulamasının diğer bireysel kredi alanlarından bazılarına genişletilmesi. Yorum: Kredilerde taksit sınırlaması daha öncede 
gündemde olan bir haberdi. Bu konuda yakın zamanda ekonomi yönetiminin bir adım atacağını düşünüyoruz. Ancak düzenleme son halini almadığı, şu 
aşamada haberin etkisi nötrdür. 

• 892 akaryakıt istasyonunda otomasyon sistemi kurmayan 44 dağıtım şirketine 659 milyon 782 bin lira idari para cezası uygulanmasına karar verildi. 
Ceza kesilen 44 dağıtım şirketi arasında Shell, OMV Petrol Ofisi, BP, Opet, Total gibi Türkiye’nin bütün önemli şirketlerinin olduğu öğrenildi. Ancak 
listede küçük dağıtım şirketlerinin ağırlıklı olduğu belirtiliyor. Aralarında Total, Milangaz, Aygaz, Mogaz, Đpragaz gibi büyük dağıtım şirketlerinin de 
olduğu 16 şirketin depolarının lisansları iptal edildi. Ancak sektör yetkilileri, söz konusu iptalin akaryakıt kaçakçılığı kapsamına girmediğine dikkat 
çekerek, bu nedenle şirketlerin aynı tesisler için tekrar lisans alma imkânının bulunduğunu vurguluyor. Şirketler yeniden lisans alana kadar ise depolar 
çalışmayacak.*Hürriyet.  

• Deloitte Türkiye, ocak-eylül döneminde Türkiye'de 11 milyarlık birleşme ve satın alma işlemi olduğunu açıkladı. Rapora göre, yılın 8 ayında küresel 
ekonomideki belirsizlikler ve yakın coğrafyadaki olumsuz gelişmelerin etkisiyle Türkiye'ye sadece 7,5 milyar dolar uluslararası doğrudan yatırım girişi 
gerçekleşti.*Hürriyet. 

• Başbakan Erdoğan TANAP projesi hakkında "Bu yıl sonuna kadar neticelenip inşallah 2014 başı itibarıyla temeli atılacak" dedi.*Hürriyet. 

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Genel Sağlık Sigortasının kapsamının daraltılmasına ilişkin bir çalışmalarının bulunmadığını 
söyledi.*Sabah. 

• Babacan, kıdem tazminatı fonunun BES’te değerlendirilmesine sıcak baktığını belirterek “Katkı sağlayabiliriz” dedi.*Star. 

• AKPAZ: Halka arz sürecinde 3 mn adet hisse ortak satışı ve 13.5 mn adet hisse sermaye artışıyla 2.6 TL fiyattan arz edilmiş olup ortak satışında 
taahhüt edilen 2.66 mn TL ortaklar tarafından ödenmiştir. Sermaye artışından 35.1 mn TL brüt gelir elde edilmiştir. Halka arz geliri işletme sermayesi 
ihtiyacında, vadesi gelmemiş kısa ve orta vadeli kredilerin kapanmasında ve yeni yatırımlarda kullanılacaktır. 

• AKSGY: Kadıköy Bostancı’da kentsel dönüşüm projesi gerçekleştirmek amacıyla 2833 m2 arsa üzerinde bulunan bir taşınmaz 3.3 mn USD bedelle 
alınmıştır. 

• ALYAG: 26 Eylül 2011 tarihinde yapılan hisse devir anlaşmasına istinaden eski ortaklara yapılan 1.3 mn TL ödemeye ilave olarak ikinci taksit ödemesi 
1.3 mn TL olarak yapılmıştır. Eski ortaklara toplam 5.9 mn TL ödeme yapılmıştır. 

• ALYAG: Bağlı ortaklığı Gürtaş Tarım’ın sahip olduğu 11,700 m2 arsasının ve üzerindeki 6,931 m2 kapalı alanın 11.8 mn TL bedelle Genpower’a satışı 
şirketin yaptığı fizibilite çalışmasının olumsuz sonuçlanması nedeniyle iptal edilmiştir. 

• BIMAS: Ziylan Grubu bünyesindeki şirketlerin %11.5 payları için 105.4 mn TL ödeme yaparak ortak olacak. 

• CLKHO: Unit Group bünyesindeki Ege Madencilik’in Uşak Kışladağ bölgesi 3,362 hektar alanda sahip olduğu 4 adet altın arama ve işletme ruhsatı satın 
alınmıştır. Altın arama ve işletme faaliyeti gösterecek Sadatlar KSA Altın Đşletmeleri unvanlı bir bağlı ortaklık kurularak ruhsatların bu şirkete verilmesine 
karar verilmiştir. 

• EKGYO: Ümraniye 1. Etap ASKGP işi Sarphan Finanspark projesinde ek protokol ile şirket payına düşen gelir 2.1 mn TL artarak 165.77 mn TL 
olmuştur. 

• FROTO: Ford Otosan, tamamen yeni Transit, ikinci nesil Transit Connect, yeni tesiste üretilecek Courier ve çift kabinli Cargo 1832’yi Türkiye’de ilk kez 
gösterecek.*Milliyet. 

• GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Liman’ın ortak olduğu Barcelona Port Investments Avrupa’nın en büyük yolcu limanı olan ve 1.8 mn yolcu kapasiteli 
Barselona Limanını işleten, Malaga Limanının çoğunluk hissesine ve Singapur Yolcu Limanının azınlık hisselerine sahip olan Creuers’ın %23 hissesini 
devraldığını ve hisse oranını yükseltmek için görüşmelerin sürdüğünü bildirmiştir. Barselona Limanı, Malaga Limanı ve Singapur Yolcu Limanı Global 
Liman’ın toplam yolcu trafiğini 2013 yılı sonunda 3.5 milyona ulaştıracaktır. 

• GOZDE: Ziylan Grubu bünyesindeki Ziylan, Polaris ve Uğur Dış Ticaret şirketlerinden %11.5 pay alımı için 105.44 mn TL ödeme yaparak ortak olacaktır. 

• IHLAS: Đhlas Holding, Gaziosmanpaşa Belediyesi ile yaptığı anlaşma doğrultusunda 988 bin metrekare alanı dönüştürecek. 1 milyar 860 milyon dolar 
ciro beklenen projede için ilk kazma Nisan’da vurulacak.*Hürriyet.  

• NUGYO: Bağcılar Mahmutbey Köyü’nde 496 m2 ve 490 m2 alanlı araziler 843 bin TL karşılığında alınmıştır. 

• ODAS: Yatırımı devam eden 8 MW kurulu güçteki Trabzon Köprübaşı HES’in elektromekanik tedariği 1.46 mn EUR karşılığında yurtiçi bir firmadan 
yapılacaktır. Ekipmanların yerli firmadan sağlanması nedeniyle garanti alım fiyatı 7.2 $ cent yerine 9.3 $ cent olacaktır. 

• SKTAS: Süt hayvancılığı alanında faaliyet gösteren Efeler Çiftliği ile peynir ve süt işleme işinde faaliyeti olan Moova Gıda’ya yeni ortak alınması, 
stratejik alternatiflerin değerlendirilmesi için bir aracı kuruma yetki verilmiştir. 

• ULAS: Vergi denetlemesi neticesinde 2010 yılı için 112 bin TL ceza verilmiştir. 

• ULKER: Ülker, 2008 yılında yüzde 50'sini 37.5 milyon liraya satın aldığı Uno'da Hasip Gençer'den yüzde 10 hisse daha alarak büyük ortak haline geldi 
ve çoğunluk hisseye sahip oldu. Hasip Gençer aynı anda elindeki diğer yüzde 40 hisseyi de Federico Caruncho’nun sahip olduğu Vedanta Equity'e 
sattı.*Hürriyet. 2013'ü yüzde 55'lik büyüme oranı ve 310 milyon liralık ciroyla kapatmayı hedefleyen UNO, 2015'e kadar 90 milyon dolarlık yatırım 
yapacak. UNO, 2014'de Đzmir ve Đstanbul'da, 2015'te ise Antalya ile Doğu Karadeniz'de olmak üzere 5 yeni tesis kuracak.*Sabah.  

• YKBNK: 1.25 milyar USD tutarında borçlanma aracı ihracı kapsamında 18.7 mn USD, 10 mn PLN, 60 mn USD ve 16 mn RON tutarlarında borçlanma 
aracı ihracı için SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

• ZOREN: Đkisi ithal kömüre ikisi de doğalgaza dayalı dört santral için lisan bekliyor.*Matriks Haber.  
     

Makro Haberler 
� Eylül ayı cari açık 3,2 milyar dolar gelerek 2,7 olan piyasa ve bizim beklentimizin üstünde gerçekleşti. Sene başından beri gerçekleşen en düşük ikinci 

rakam olarak öne çıkan Eylül verisi %23,5 yıllık artış gösterdi. Ocak- Eylül toplam açık 49 milyar dolar olarak ve bir önceki senenin aynı dönemine göre 
%28 artış kaydetti. 12 aylık birikimli açık 59,1 milyar dolar olurken bu rakam 58,8 milyar dolar olan 2013 OVP tahminin üstünde gerçekleşti ve bu düzey 
milli gelire oranla %7,2’ ye işaret etti. Haziran- Temmuz dönemindeki çıkışlardan sonra portföy yatırımları Ağustostaki toparlanmayı sürdürdü ve Eylülde 
2,2 milyar dolar giriş gerçekleşti. Doğrudan yabancı yatırımlar kaleminde Eylülde 0,6 milyar dolar giriş olurken, bu rakamla birlikte doğrudan yabancı 
yatırımlar Ocak- Eylül açığının sadece %14 ünü oluşturdu. Cari açıktaki genişlemenin dış ticaret yönlü olduğu dikkat çekerken, geçen ayki 3,1 milyar 
dolar ve bu ayki 1,7 milyar dolarlık girişle net hata ve noksan kalemi dikkat çekti. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.06 6.92 2.02% 9.40 33.14%
ENKAI 6.58 6.12 7.52% 6.90 4.86%
HALKB 14.85 14.60 1.71% 19.50 31.31%
KOZAL 29.40 28.70 2.44% 39.00 32.65%
TCELL 11.65 11.75 -0.85% 12.80 9.87%
THYAO 7.12 7.22 -1.39% 9.00 26.40%
TOASO 12.90 12.45 3.61% 15.50 20.16%
UYUM 1.85 1.82 1.65% 2.78 50.27%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel analiz  performansları

dikkate al ınarak  seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırm a
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 
 

 

              


